关于申请初级专业技术职务任职资格有关问题的通知
校内各有关单位及个人：
根据有关文件规定，现就我校2018年参加工作的招聘教师办理初聘专业技术职务事宜通知如下：

1、职称初聘须提供以下材料
（1）最高学历毕业证书原件；
（2）教师资格证原件；
（3）网上打印2018、2019继续教育证书和合格证明；
（4）聘用合同原件；

（5）《河南省初聘专业技术职务呈报表》电子文本（txt格式）；

 注意：如果最高学历所学专业和现从事专业不完全相符，需填写《河南省考核认定专业技术职务审核表》

（6）近期一寸免冠照片一张。

（7）初聘费用88元。

2、时间安排

初聘申报材料提交时间：9月20日、23日上午8:00—11:30，下午3:00—5:30

3、如何制作《河南省初聘专业技术职务呈报表》和电子文本
（1）申报人员请登陆河南职称网（www.hnzc.gov.cn）点击“软件下载”，进入后免费下载“个人版”安装程序、升级程序和数据字典更新代码如下：
[image: image6.png]O© + [E1 /v oo, gov. en/Categorie. asprTRootCatcgoriclianc=Hhodtedih ke cho2NddNdS [B][%][x] [P ax 28]
XE REE BEO RE® TAD ¥HE

b | s SEPRe - 8%

E IR > AT 1l - - AEE - %20 - TAQ -~ @

AR - (B EPISHORIES T )

* SRR, Coi0FLA10E) . RET AR TERTHERERN AR
REHTHE. TRRREBIR AP FEL T

-Mﬂﬁm 110 FEATRACABGEFENE. IR, THRATR

=,

I 0050609 - EEATET WA RNEENRANRESER.

O PADIRIRIEFRTE oratis)
O PADIRISEB TS Clnisst , STFETR)

O SEREFRTE

O B EER TS

O FELREFRTE

[ ERTREEERE 1

dokk TEHFEFFEE : LAORHAEPERSDEFRTHBRFNTIEE  ~RATEEHN
FORNAT. FIRTHERRIE BT EARRERE (AN, SNSRI TEBENH ERE. s TOOKE
e s

Tnternet [ %a -| & 1008

[image: image2.png]R 2 i

net, Explorer

Go-®

] tetp:/ /. hnc. gov. on/Cat sgorie. aspx7RootCat egorieNane=NoBedbbokE ehotho2h dinds

[x] [@aE—T. #mos

IHE REE TED

BEE (8)

IA®

HEY @)

Yo WPk | f5 B MEM - WAITA. .. £ sboutblank £ MEE

(& IR > B TH

|

o - AEE Y E2(E v LAQ >~ @

Aokck TEAMEFELE | RHAEHTHEP DA LERTAH SRR —RR TR
RN, FIRTERIRIE DEF MRS (AN, SISRIRSUNE ) TEARTNH RS .

* BEFABHRBIS. @u15FeAA) . BET LUPUSIE LR ARELONE
. TERARE  AREARETE RS T BB R .

* BETREHAB. Co14E1ATH)
SEME , AR RS R T B

BT 2P IPITEPIFELREL. T
e

* AXBEFAEHRBI4. 01CFI0A208) . 1 BETER. DEEFLEL. 2. 8
BTRRRAGFELRE L. 3. WMTHMFLTE. WA TP LP DRG0, BT
NATRP LB NG, MBEP P —AFPFLREL. TEERE WERA REE
RS T BB TR

* ERARAGERFU. UUEUATH) BHTPIPUTRAFENE.
* BESFHABF- O1eFUATR) BN P PRRRITENE.
* PARFUBFT. 01eF10ATR) BT PAPHRRITEE.

* PARFEEFS. (013%10A308) - BHTPE. HRETRAFENE.

* IR0, (o015 AosH) . FE TSP HMT ERERER. B3
T FAFENE. FFHNEFCRA LA SRR  FUETR RGN
TR TEEEEBIFIBRD TR HBTET 5.

*_SAIFHEFI0. (o01sFaAnE ) BE T SHHANRS T ERERER. B30T
PEFAFEME. FIEFC DS LEHNEFNFAIR » FOUETR ERUNERTHERET
Fex

* HENETABHAI. eo13Fafsh) . 1 SUHIETFELPRNT wA
2278k 2. UMTESTEEFARSL.

. WINT AR, FHEESR. HkR @

1 04Ks g

HEAPEFRREL. o ONTHNRHMELE. AT LRSI, WEE TLRES LT Z: 195

Internet

[image: image3.png]] [ Ee—T e

XE REE BEO RE® TAD ¥HE
Yo BFEE | s ) REMER, - WA, .. £ sboutblank £ MEH
| @TEER > SHTE [l & - @ - AEE~ 22© v IAQ >~ @

d BiRFMEHRII6. (2015F8H31H) . WET&a BB LA N REG AR
W TRERE ABEERREETE YT RER R TR,

* RHEFAFHRI4, Q0U4FENATH) . AETLETI2RFETFHFELREL. TR
BRE, REEARARETE RET BRIER S TR,

d ARBEFMEHAMI4. (2014F10A20H) . 1. WETELE DEB T, 2. B8
TRERRFRFELRE, 3. @NTHMAERR. WEE AL TR LT ME—HHF. HMTA
FIFA LT FE—HEF. BEET R -RHFTIFSREL. THERE KEER"RZHE
BT R E AR TR .

* BB AFEFIL. (2014F1ATH) EHRTHHZRFRIFEHE.

* HEEAEEFL. (2004F11ATH)  ERTHIRZHFRIFEIER,

* MABAEEFT, (2014F10A7H) BB THHZHFRIFERE.

* AMARFEREF6. (2013F10A30H) o BHTFE. HRHTRIFFEER.

*  EREAHAFEIZFI0. (2013F0H25H) . TETHMLAIFTRZ, N7 EREREAL. B
THERIIFEEER. FFEEFERFLUEFAEREFNFEHE, FEETREM RN EREF
FHE. THREREIRFERSRE A RE .

*  BURAFIZFI0. (2013F0H26H) RETHHHAFAZ, #MT

Tatemmet [ - o0k

IRTFRA

使用“个人版”录入选择“录入其他评价信息”（注意：在“个人版”中录入本人信息时，取得资格方式一栏，选取“初聘”或“考核认定”；申报系列一栏，选取“中小学教师”；申报级别一栏，选取“助理级”；申报人所属地市一栏，选取“新乡市”；“主管单位”里的“代码”项输入“05068”，“名称”项输入“新乡市人才交流服务中心”；“工作单位”里的“代码”项输入“05068001”，名称项输入“附中金龙学校（人事代理）或附中双语学校（人事代理）或附中实验学校（人事代理）”）；
    （2）将个人信息和要求准确无误逐项录入完后保存，然后点击“返回”按钮返回“个人版”主界面；
    （3）在“个人版”主界面点击“上报申报信息”生成“***.txt”文档保存到U盘(***为申报人姓名)；点击“打印评审简表”按钮打印出《河南省初聘专业技术职务呈报表》一份（A4纸双面打印）。

注意事项

（1）表格填写时，注意根据左下角状态栏红色提示进行逐项录入保存，拿不准的项目先空着不填。

（2）“参加工作时间”项须填写聘用合同上见习期开始时间，一般为参加工作当年的8月。参加工作时间、从事专业及时间、工作简历上填写的时间、见习期间工作情况起止时间这四个时间要填写一致。
    （3）外语语种、外语证书等级、外语证书取得时间不要填。

（4）学历详情要写清何校，何专业，学制，学位并以逗号隔开

（5）工作简历：2018年x月至今在新乡市河南师范大学附属中学金龙学校（或新乡市河南师大附中双语国际学校，要根据自己的人事关系隶属填写）xx年级xx学科教学，不要填班主任
    （6）见习期间工作情况：起止时间：2018年x月至今，工作部门及岗位：xx年级xx学科教学，工作内容：xx年级xx班xx学科教学，不要填班主任
（7）主要工作成绩和奖惩情况分开写，主要工作成绩不少于四行，奖惩情况没有填无。“见习期工作小结”栏内填写内容时字数不低于400字。
     （8）申报人员如对河南省职称工作信息系统“个人版”操作不清楚,可在下载“个人版”的同时下载其操作手册按步骤操作。

附：样表

[image: image4.jpg]TR B LR AR S R4 %

FHIP SN = EY Lk | B

5 a6 i ST
*

x| kR 5@ % | iET [410521199004011601 | 4/ (1990. 04 | il [2017. 08
* *

AR E YD ¥ (RAT: 05068001
i ﬂﬁ LR G TAL RARE F o {z LK B SRR (AERE)
M| B SMEER SMEE TSR
JeffE] | 2017408 A SNEAEBIEHE | 00005004
B3| A4 AR 114 2014. 07 | Vet AT Im . OFH, XFFL
A A |BUBEITER2017. 07 | PG| TRt R, FR3E, =48, LFAE

201748 £4-, £H % T ThIF AR T IEFRH—FRBEXFHHE

&

A 3 T ARSI R B AL EETHEAS

4 B, EEAR | TRIPAK T REFRHFRAN
20178 A 24 2 F ’&ﬁi&i# -.4

=EuE

it

[image: image5.jpg]<SR R S B i W

X SR8
mn#w&ﬁ&wtm*ué#&%r%ﬂ%&ﬂ%éx%ﬁ##

2018-‘?‘—4“{&1&1/3”?&5(1“5’3&1&5## B —FABA IG5 R

AT TRRFERPR G T#—&nti_ﬁ.%ﬁt"ﬁriﬂﬁ#ﬂv A%, RALER,
A& RIEA PN AT, k‘ﬁ], u.whﬁ'gi AR R, iR, IR, rLikdM, K
BEE, Rauhs, Mk &ﬁsﬂ)&’“ié’]ﬁf—é‘/\%é#ﬁ»ﬂﬁl FkiE
SRTHRBNKEFTE, £

REHA: £

SRR ENTI AR S~ AL e 2L £, ﬁ@u%ﬁ%%%%i%T,ﬁﬁ%ﬁ
BERMT, ERRKEFRRT £, AH 1t T A NS AT

—. BEF@: 4&.%&4’%]—2%:&)& )WM‘MH% TG —— 2 Mk, LR
&%J: ALK, RE F i gk, A FfrAe, AILEME, ﬁé«ﬁf?ﬂ HZA
1 § 3 %L £RtY. KA SN IS F 3 FodE
kL

LAHTHEE nﬁiﬁiﬁtﬂiiﬁfri 4R
A i Jix“!’v\ﬁh\’?fr#ﬁ,

4"« NS i A4, bR, AL R, TR,
SR, LA A, RETE, RAEE A i Fa iR A, —f$% "frt%60§
T %ﬁﬁﬁi&&;}g?#& AT

T, EAARE EARILT

E AL 4’;
FIG A, FIAES, AUSEGMGRM, HiFS 2080 EEE
EEKARE R, DAASRFELRD, CNAERDRIEAS.

—ik

SR R L

Eacd Xvs 98 AH (RED FITER

                                            学校办公室

                                                           2019年9月18日
[image: image1]